Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 21/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a troca da manilha que foi
colocada na Avenida Joáo Valim (Bom Jesus), perto
da entrada da Fazenda Monte Alegre.

JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
que colocaram uma manilha muito pequena naquele
local,
água.

que não irá suportar um grande volume de

Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

kuxxlxadoraBeatriz
_VereadOrã

Milton Luíàr“de
Vereador

. ySatitos

aúgo Morgado

Rua Kacia de Lourdaa Rodrxguea, n® 58 * Centro - Acapei/SP • CBP. 12670"000
TEi/PAX: (X2> 3115-1202